АД,IИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНПЯ
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т pfl// /.а/ц "{r/
сI-ца Павловская

О внесении изменений в постановление адмпнистрации муниципального
образования Павловский район от 27 июля 2016 г. J\Ъ 778 <<Об утверждении

нормативов обеспечения функций органов местного самоуправления
муниципального образования Павловский район и подведомствепных им

мунпципальных казепЕых учреждений, применяемых при расчете
норматпвных затрат и порядка определения нормативных затрат)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от

5 апреля 201З г. Jф 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд> и в
целях реализации постановления администрации муниципаJIьного образования
ПавловскиЙ район от 3 февраля 2016 г. Лs 119 <Об утверждении требований к

определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного

самоуправления муниципального образования Павловский район и

подведомственных им мунициIlальных казенных учреждений, применяемых
прирасчеТенорМатиВныхзаТратипоряДкаопреДеЛениянормаТиВныхзатраТ)'
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Павловский район от 27 июля 2016 г, N9 778 <Об утверждении
нормативов обеспечения функций органов местного самоуправления

муниципального образования Павловский район и подведомственных им

муниципа,тьных казенных учреждений, применяемых при расчете нормативЕых

затрат и порядка определения нормативных затрат> следующие изменения:-
u ,rprno* еrлии 2 к посIановлеrtию таблицу ]\Ъ 4 изложить в новой

реДакциИ:
Таблица Ns 4

наимеrrование Количество, tпт. l{eHa 1 предмета
мебели, руб.

наименование
должностей

Стол руководителя l 53196,00 Глава, заместители
глаRы

Стол приставной l l4375,00 г за {ести,Iсли

Затраты на приобретение мебели

л}

2

главы, начаJIьники
отделов

l l4з 75,00 глава. заместители
l]IIавы! начаJIьники

отделов
Тумба подкатная i 16074,00 Все категории

должностеи
работников

Тумба приставная l Все категории
должностей
работников

Шкаф лля локументов Не более З/ на 1

сотрудника
24600,00 Все категории

должностей
работников

Кресло руководителя l 46240,00 Глава, заместители
главы

Шкаф архивный l/Ha одного
сотрудника

26148,00 Все категории
должностей
работников

Стол рабочий
компьютерный

l/Ha одного
сотрулника

l4082,00 Все категории
должностей
работников

Кресло офисное l/Ha одного
сотрудника

16546,00 Все категории
должностей
работников

Сryл офисный 1 /на одного
сотрудника

з2з7,00 Все категории
должностей
работников

1 на 1 кабинст 21919,00 Все категории
должностей
работников

Стол рабочий
письменный

1 1921 5,00 Нача.rьники отделов

Стол для совецаний 1 460l 9,00 Глава, заместители
главы

Секция стульев 20 ] l717.00 Все категории
должностей
работников

Сейф мстаплический l/Ha одного
сотрудника

l / приемная главы

з l400,00

64500,00

Все категории
должностей
работников

Глава, заместители
главы

.Щиван офисный

Стол журнальный 1 / приемная главы 15з 65,00 Глава, заместители
главы

Холодильник l 22620,00 Глава, заместители
главы

Чайный сервиз ]2з60,00 Глава, заместители
главы

Телефон/ факс l/Ha 1сотрулника l0900,00 Все категории
должностей
работников

Подставка tlод
системный блок

l /на 1сотрулника 4000,00

Стол тумба 1на 1 кабинет 9з 79,00

Брифинг к столу
l

1z294,00

I

Шкаф лля одежлы

l / приемная главы
J

Все категории
должностей
работников

Все категории

J

должностей
работ}lиков

Стол (тумба) под
телевизор

1 105l7,00 Глава, заместители
главы

Те"чевизор ЖК l 44200,00 Глава, заместители
п,Iавы

Уничтожитель бумаг Не более l на отдел
адми}lистрации

l5з00,00 Все катеrории
должностей
работников

Кресло Глава, заместители
главы

стеллаж чгловой Не более 2 на отдел
администрации

l lз00,00 Все категории
должностей
работников

кни;rtная полка не более l на l
сотрудника

7400,00 Все категории
должностей
работников

вешалка напольная
для одежды

5 860,00 Все категории
должностей
работников

Жалюзи l па 1 кабинет

1

]9000.00 Все категории
должностей
работников

Банкетка t 576l ,00 Все категории
должностей
работников

Рециркулятор
бактерицидный

обеззараживаюlций,
производительность
вентилятора не менее

165 мз

1 на l кабипет 28000,0 Все категории
должностей

Рециркулятор
бактерицидный

обеззараживающий,
производительность

вентилятора не менее
360 мз

1 на 1 кабинет Все категории
должностей

Рециркулятор
бактерицидный

обеззараживающий,
производительность
вентилятора не менее

360 мз

1 на 1 кабинеr, Все категории
должностей

52000,0

Не более 2 26280,00

1 на 1 кабинет

I

I

з4000,0

I

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном сайте администрации муниципального образования Павловский

раЙон в информационно-телекоммуIlикационноЙ сети (Интернет>

(www.pavl23.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории

муниципа,чьного образования ПавловскиЙ раЙоЕ, в специаJIьно установленных
местах для обнародования,

з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципаJIьного образования ПавловскиЙ раЙон Дацук Н.А,

4

вс,l,упает в силу после дня его официального4. Постановление
обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин"2,